РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШОЛОХОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МЕРКУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                         Проект
Решение
О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Меркуловского сельского поселения от 13.04.2015 г. № 78

«Об утверждении «Положения об оплате труда лиц,

замещающих муниципальные должности, и муниципальных

служащих Меркуловского сельского поселения»
	Принято Собранием депутатов

Меркуловского сельского поселения
	                                  _ августа 2015 года

               В соответствии с Областным законом от 09.10.2007 №786 "О муниципальной службе в Ростовской области" постановлением правительства Ростовской области от 10.11.2011 №116 "О нормативах расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих", Уставом муниципального образования «Меркуловское сельское поселение» Собрание депутатов Меркуловского сельского поселения
решилО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Меркуловского сельского поселения от 13 апреля 2015г. № 78 «Об утверждении «Положения об  оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих Меркуловского сельского поселения» следующие изменения:

          1.1. в приложении 1 к решению в разделе 1 в пункте 1 цифру «2,53» заменить на цифру «2,98»;

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 августа 2015 года.
  3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Меркуловского сельского поселения по вопросам местного самоуправления, правопорядка и связи с общественными организациями(председатель комиссии Яковлева Г.Г) и начальника сектора экономики и финансов Администрации Меркуловского сельского поселения (Е.А.Мутилина).

Председатель Собрания депутатов

Меркуловского сельского поселения
А.А.Мутилин
х.Меркуловский

 «_»  августа 2015года

№__